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MUSIKTEATRET SAUM



Der er undervisningsmateriale til forestillingen. Download det på www.zebu.nu

KOMPONIST: Steingrimur Rohloff
LIBRETTO: Jesper B. Karlsen
INSTRUKTØR: Marc van der Velden
SANGERE: Ingeborg Fangel Mo og Jens Søndergaard
DUKKESPILLER: Lene Hummelshøj
MUSIKERE: Live Johansson (cello) og David Hildebrandt (slagtøj)
SCENOGRAF: Rikke Juellund
LYSDESIGNER: Mårten Axelsson
DUKKEMAGER: Paul Arne Kring
SYSTUE: Maria Ipsen

SCENEBYGGER: Niels Lau
TEKNIKER: Jesper Hasseltoft
PRODUKTIONSLEDER: Thomas Johan M.R. Bæhring
PRIS: 14.000,- ekskl. moms ved 100 tilskuere
MÅLGRUPPE: Fra 7 år/1.klasse
TEKNISKE KRAV: Lokale: 9m (b) x 14m (d) x 4,5m (h), 380 V, 3x16A, 
total mørklægning kræves
OPSTILLINGSTID: 150 min.
NEDTAGNINGSTID: 90 min.

Min far og Vrede mand er en poetisk og eventyrlig forestilling 
med sang, tekst, levende nyskrevet musik og en dukke som 
hovedperson. En børneopera!

Det er 7-årige Dreng, der fortæller. Om far der smiler, som 
æbler på bordet og om mor der ler i sin fineste kjole, som en 
gave med sløjfe. Men også om Vrede Mand, der bor inden i 
far. Og når Vrede Mand bryder ud, så vil han råbe og smide 
ting, så de går i stykker. Så må man bare gemme sig hurtigst 
muligt og langt væk. Det er derfor Dreng beslutter at skrive et 
brev til kongen: “Kære konge. Far er vred. Er det min skyld”?

Musikken er skrevet af den internationalt prisvindende   
komponist Steingrimur Rohloff, bosiddende i København.  
Sammen med Reumertvinderne Marc van der Velden (instruk-
tion) og Jesper B. Karlsen (libretto) har han ladet sig inspirere 
af børnebogen Vrede Mand (Sinna Mann) af den prisvindende 
norske forfatter Gro Dahle.

‘Det første er stemmen, den lille tone i stemmen. Den lille 
spids. Stemmen snørrer og strammer. Og der kommer hæn-
gelåse på stemmen og skarpe kanter. Jeg er ikke vred, siger 
Far. Men bag ved fars stemme er der en lukket dør’
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MIN FAR OG VREDE MAND

EN CO-PRODUKTION AF ZEBU OG MUSIKTEATRET SAUM


